
 
DIREZIONE SCUOLA E POLITICHE GIOVANILI 

Via di Francia 3 - Genova 16149 

 

ESITO DI AFFIDAMENTO A SEGUITO DELL’ESPLETAMENTO AI SENSI DELL’ART. 36 – 

COMMA 2 – LETTERA B) DEL D. LGS. 50/2016 DI UNA PROCEDURA NEGOZIATA ATTRAVERSO 

UNA R.d.O. SUL MEPA DI CONSIP.  

  

OGGETTO: Servizio ludico ricreativo estivo a favore dei bambini frequentanti i nidi e le scuole 

d’infanzia comunali, ripartito in quattro lotti funzionali, da eseguirsi dal 

20/06/2016 al 22/07/2016. 

RESPONSABILE 

DEL 

PROCEDIMENTO: 

Dott.ssa Fernanda Gollo 

CIG E IMPORTI A 

BASE DI GARA: 

LOTTO (cpv 85311300-5) CIG IMPORTO  

Lotto 1 - Municipi Centro Est e Valpolcevera 6652875E1D 49.134,22 

Lotto 2 - Municipi Centro Ovest e Levante 6652885660 48.936,83 

Lotto 3 - Municipi Medio Ponente, Ponente e Medio 

Levante 6652896F71 51.143,53 

Lotto 4 - Municipi Bassa Valbisagno e Media 

Valbisagno 66529067B4 45.611,62 
 

CRITERIO DI 

AGGIUDICAZIONE: 

ai sensi dell’art. 95 – comma 3 - lettera a) del D.Lgs. 50/2016 

R.d.O. MEPA 1195244 

IMPRESE 

INVITATE: 

N. 14: Aldia Cooperativa Sociale, Cisef Cooperativa Sociale, Co.Ser.Co Onlus Società 

Cooperativa Sociale, Consorzio Agorà Soc. Coop. Sociale, Cooperativa Attività Sociali 

Comunità UNA Rivarolo Coop. Sociale a rl Onlus, Coopsse Società Cooperativa Sociale 

Onlus, Csta Cooperativa Sociale rl, Il Biscione s.c.s. Onlus, Il sentiero di Arianna 

Cooperativa Sociale Onlus, Itinerando Società Cooperativa Sociale, Jobel Società 

Cooperativa Sociale Onlus, La Comunità s.c.s. Onlus, Progetto A. Società Cooperativa 

Sociale e Socioculturale Coop. Soc. 

OFFERTE 

RICEVUTE: 

Lotto 1: Coopsse Società Cooperativa Sociale Onlus (mandataria) in R.T.I. con 

Cooperativa Attività Sociali Comunità Una Rivarolo Coop. Sociale a rl Onlus e La 

Comunità s.c.s. Onlus 

Lotto 2: La Comunità s.c.s. Onlus (mandataria) in R.T.I. con Il Biscione s.c.s. Onlus 

Lotto 3: Co.Ser.Co Onlus Società Cooperativa Sociale (mandataria) in R.T.I. con 

Consorzio Agorà Soc. Coop. Sociale 

Lotto 4: Consorzio Agorà soc. Coop. Sociale (mandataria) in R.T.I. con Cisef Cooperativa 

Sociale e Csta Cooperativa Sociale rl 

AGGIUDICATARI  

E IMPORTI DI 

AGGIUDICAZIONE: 

Lotto Aggiudicatario Importo 

1 COOPSSE – ASCUR – COMUNITÀ 49.000,00  

2 COMUNITÀ – BISCIONE 48.700,00  

3 CO.SER.CO. – AGORÀ 50.974,76  

4 AGORÀ - CSTA – CISEF  45.201,12  
 

PROVVEDIMENTO 

DI 

AGGIUDICAZIONE: 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   2016-146.0.0.-37 del 25-05-2016 

 

 

 IL DIRETTORE 

 Dott.ssa Fernanda Gollo 


